
 

 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №16                         ХХІІ сесія УІІІ скликання 

с. Галицинове 

 

Про  внесення змін до Положення про сільський  

цільовий фонд охорони навколишнього природного  

середовища Галицинівської сільської ради на 2017 рік 

термін дії продовжено на 2019 рік 

     

Відповідно     до  вимог  пункту  22 статті 26   Закону  України    “ Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні ” ,   підпункту 21 пункту 1  статті  91  

Бюджетного Кодексу  України та заслухавши  інформацію  заступника 

сільського голови – головного бухгалтера Зіневич Л.М., сільська  рада                                                       

                                      

В И Р І Ш И Л А:    

     

1. Внести зміни до Положення про сільський цільовий фонд охорони 

навколишнього природного середовища  Галицинівської сільської 

ради на 2017 рік термін дії продовжено на 2019рік, а саме: 
 

 Доповнити пункт 3  абзацом наступного змісту: 
 

 виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення   

рекультивації порушених  земель та видалення та захоронення 

відходів.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики. 

  

 

                            Сільський голова                        І. НАЗАР 

 
 


